| | 2017-16 HISPANIC-SERVING INSTITUTIONS (HSI | | % FTE Hisp |
|-------|--|--------------|------------|
| State | Institution Name | Sector | Enrollment |
| AR | Cossatot Community College of the University of Arkansas | 2 pub | 26.7% |
| AZ | Gateway Community College | 2 pub | 26.3% |
| AZ | Mesa Community College | 2 pub | 27.5% |
| AZ | Yavapai College | 2 pub | 29.1% |
| AZ | Central Arizona College | 2 pub | 32.4% |
| AZ | Glendale Community College | 2 pub | 37.5% |
| AZ | Pima Community College | 2 pub | 44.8% |
| AZ | Cochise County Community College District | 2 pub | 46.8% |
| AZ | Estrella Mountain Community College | 2 pub | 53.4% |
| AZ | Phoenix College | 2 pub | 54.3% |
| AZ | South Mountain Community College | 2 pub | 55.1% |
| AZ | Arizona Western College | 2 pub | 72.6% |
| AZ | CollegeAmerica-Phoenix | - | 42.8% |
| | <u> </u> | 4 priv | |
| AZ | University of Arizona | 4 pub | 26.4% |
| AZ | Arizona State University-Downtown Phoenix | 4 pub | 30.4% |
| AZ | Arizona State University-West | 4 pub | 32.6% |
| AZ | University of Arizona-South | 4 pub | 42.0% |
| CA | Los Angeles ORT College-Van Nuys Campus | 2 priv | 26.1% |
| CA | Los Angeles ORT College-Los Angeles Campus | 2 priv | 29.3% |
| CA | Casa Loma College-Van Nuys | 2 priv | 34.9% |
| CA | CBD College | 2 priv | 36.0% |
| CA | Community Christian College | 2 priv | 55.2% |
| CA | City College of San Francisco | 2 pub | 25.4% |
| CA | Lassen Community College | 2 pub | 25.6% |
| CA | De Anza College | 2 pub | 26.1% |
| CA | Saddleback College | 2 pub | 26.2% |
| CA | Sierra College | 2 pub | 26.2% |
| CA | Berkeley City College | 2 pub | 26.3% |
| CA | Mission College | 2 pub | 26.5% |
| CA | Cosumnes River College | 2 pub | 27.1% |
| CA | San Diego Miramar College | 2 pub | 27.1% |
| CA | College of San Mateo | 2 pub | 28.3% |
| CA | Butte College | 2 pub | 28.3% |
| CA | Coastline Community College | 2 pub | 28.8% |
| CA | Glendale Community College | 2 pub | 29.5% |
| CA | Las Positas College | 2 pub | 30.3% |
| CA | West Valley College | 2 pub | 30.4% |
| CA | Lake Tahoe Community College | 2 pub | 31.2% |
| CA | Cuesta College | 2 pub | 32.1% |
| CA | Cuyamaca College | 2 pub | 32.5% |
| CA | Orange Coast College | 2 pub | 32.7% |
| CA | Sacramento City College | 2 pub | 32.8% |
| CA | College of Marin | 2 pub | 32.8% |
| CA | Copper Mountain Community College | 2 pub | 33.1% |

| State Institution Name CA Merritt College CA Moorpark College CA Golden West College CA Golden West College CA Grossmont College CA Mendocino College CA Mendocino College CA Santa Rosa Junior College CA Yuba College CA Los Angeles County College CA Los Angeles Southwest College CA Chabot College CA Corro Coso Community College CA Los Angeles Southwest College CA Los Angeles Southwest College CA Los Angeles County College CA Los Angeles Southwest College CA Los Angeles County College CA Los Angeles Southwest College CA Los Angeles Southwest College CA Los Medanos College CA Los Medanos College CA Los Medanos College CA Palo Verde College CA Palomar College CA Palomar College CA Monterey Peninsula College CA Contra Costa College CA San Jose City College CA Canada College CA Paso Werde College CA Canada College CA Canada College CA Los Angeles Pierce College CA Canada College CA Carada College CA |
|---|
| CA Merritt College 2 pub 33.3% CA Moorpark College 2 pub 33.6% CA Golden West College 2 pub 33.7% CA Santa Barbara City College 2 pub 34.7% CA Grossmont College 2 pub 34.9% CA Mendocino College 2 pub 35.0% CA Santa Rosa Junior College 2 pub 35.1% CA Yuba College 2 pub 35.7% CA Cerro Coso Community College 2 pub 35.7% CA Cerro Coso Community College 2 pub 35.8% CA Los Angeles County College 6 Nursing and Allied Health 2 pub 36.1% CA Barstow Community College 2 pub 37.3% CA Chabot College 2 pub 39.4% CA Los Angeles Southwest College 2 pub 40.9% CA Clovis Community College 2 pub 41.3% CA Los Medanos College 2 pub 41.3% CA Los Medanos College 2 pub 42.3% CA Palo Verde College 2 pub 43.6% CA Palowerde College 2 pub 43.6% CA Palomar College 2 pub 44.1% CA Contra Costa College 2 pub 44.2% CA Contra Costa College 2 pub 44.2% CA Contra Costa College 2 pub 45.0% CA San Jose City College 2 pub 46.3% CA Ca Cabrillo College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.9% CA College of the Canyons 2 pub 48.8% CA Crafton Hills College 2 pub 48.8% |
| CA Moorpark College 2 pub 33.6% CA Golden West College 2 pub 33.7% CA Santa Barbara City College 2 pub 34.7% CA Grossmont College 2 pub 34.9% CA Mendocino College 2 pub 35.0% CA Santa Rosa Junior College 2 pub 35.0% CA Sunta Rosa Junior College 2 pub 35.7% CA Carro Coso Community College 2 pub 35.7% CA Cerro Coso Community College 2 pub 35.7% CA Los Angeles County College of Nursing and Allied Health 2 pub 36.1% CA Barstow Community College 2 pub 37.3% CA Chabot College 2 pub 37.3% CA Chabot College 2 pub 40.9% CA Los Angeles Southwest College 2 pub 41.3% CA Los Medanos College 2 pub 41.7% CA Evergreen Valley College 2 pub 42.3% CA Palo Verde College 2 pub 43.6% CA Palo Verde College 2 pub 43.6% CA Monterey Peninsula College 2 pub 44.1% CA Contra Costa College 2 pub 44.2% CA Napa Valley College 2 pub 45.0% CA Ca San Jose City College 2 pub 46.3% CA Ca San Jose City College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.9% CA College of the Canyons 2 pub 48.8% CA Crafton Hills College 2 pub 48.8% |
| CA Golden West College 2 pub 33.7% CA Santa Barbara City College 2 pub 34.7% CA Grossmont College 2 pub 34.9% CA Mendocino College 2 pub 35.0% CA Santa Rosa Junior College 2 pub 35.1% CA Yuba College 2 pub 35.1% CA Cerro Coso Community College 2 pub 35.8% CA Los Angeles County College of Nursing and Allied Health 2 pub 36.1% CA Barstow Community College 2 pub 37.3% CA Chabot College 2 pub 39.4% CA Los Angeles Southwest College 2 pub 40.9% CA Clovis Community College 2 pub 41.3% CA Los Medanos College 2 pub 41.7% CA Evergreen Valley College 2 pub 42.3% CA Palo Verde College 2 pub 43.6% CA Palomar College 2 pub 44.1% CA CA Monterey Peninsula College 2 pub 44.2% CA CA San Jose City College 2 pub 45.0% CA CA San Jose City College 2 pub 46.3% CA CA Canada College 2 pub 47.7% CA Canada College 2 pub 47.9% CA Canaden City College 2 pub 47.9% CA Canaden City College 2 pub 47.9% CA Canaden City College 2 pub 48.3% CA Carafton Hills College 2 pub 48.8% |
| CA Santa Barbara City College 2 pub 34.7% CA Grossmont College 2 pub 34.9% CA Mendocino College 2 pub 35.0% CA Santa Rosa Junior College 2 pub 35.1% CA Yuba College 2 pub 35.7% CA Cerro Coso Community College 2 pub 35.8% CA Los Angeles County College of Nursing and Allied Health 2 pub 36.1% CA Barstow Community College 2 pub 37.3% CA Chabot College 2 pub 37.3% CA Chabot College 2 pub 39.4% CA Los Angeles Southwest College 2 pub 40.9% CA Clovis Community College 2 pub 41.3% CA Los Medanos College 2 pub 41.7% CA Evergreen Valley College 2 pub 42.3% CA Palo Verde College 2 pub 43.6% CA Palomar College 2 pub 43.6% CA CA Monterey Peninsula College 2 pub 44.1% CA Contra Costa College 2 pub 44.2% CA CA San Jose City College 2 pub 46.3% CA CA Cabrillo College 2 pub 46.3% CA CA Cabrillo College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.9% CA Callege of the Canyons 2 pub 48.3% CA Caption Hills College 2 pub 48.3% CA Caption Hills College 2 pub 48.3% CA Caption Hills College 2 pub 48.3% CA Crafton Hills College 2 pub 48.3% |
| CA Grossmont College 2 pub 34.9% CA Mendocino College 2 pub 35.0% CA Santa Rosa Junior College 2 pub 35.1% CA Yuba College 2 pub 35.7% CA Cerro Coso Community College 2 pub 35.8% CA Los Angeles County College of Nursing and Allied Health 2 pub 36.1% CA Barstow Community College 2 pub 37.3% CA Chabot College 2 pub 39.4% CA Los Angeles Southwest College 2 pub 40.9% CA Clovis Community College 2 pub 41.3% CA Los Medanos College 2 pub 41.7% CA Evergreen Valley College 2 pub 42.3% CA Palo Verde College 2 pub 43.6% CA Palomar College 2 pub 43.6% CA Nonterey Peninsula College 2 pub 44.1% CA Contra Costa College 2 pub 44.2% CA Ca San Jose City College 2 pub 45.0% CA Ca San Jose City College 2 pub 46.3% CA Candad College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.7% CA Canada College 2 pub 47.9% CA Callege of the Canyons 2 pub 48.3% CA Pasadena City College 2 pub 47.9% CA Caffton Hills College 2 pub 48.3% CA Pasadena City College 2 pub 48.3% CA Caffton Hills College 2 pub 48.3% CA Caffton Hills College 2 pub 48.3% |
| CA Mendocino College 2 pub 35.0% CA Santa Rosa Junior College 2 pub 35.1% CA Yuba College 2 pub 35.7% CA Cerro Coso Community College 2 pub 35.8% CA Los Angeles County College of Nursing and Allied Health 2 pub 36.1% CA Barstow Community College 2 pub 37.3% CA Chabot College 2 pub 39.4% CA Los Angeles Southwest College 2 pub 40.9% CA Clovis Community College 2 pub 41.3% CA CA Clovis Community College 2 pub 41.3% CA Los Medanos College 2 pub 41.7% CA Evergreen Valley College 2 pub 43.6% CA Palo Verde College 2 pub 43.6% CA Palomar College 2 pub 43.6% CA Monterey Peninsula College 2 pub 44.1% CA Contra Costa College 2 pub 44.2% CA San Jose City College 2 pub 45.0% CA San Jose City College 2 pub 46.3% CA Cabrillo College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.9% CA Canada College 2 pub 47.9% CA Canade City College 2 pub 47.9% CA Canade City College 2 pub 47.9% CA Canade College 2 pub 48.3% CA Crafton Hills College 2 pub 48.3% |
| CA Santa Rosa Junior College 2 pub 35.1% CA Yuba College 2 pub 35.7% CA Cerro Coso Community College 2 pub 35.8% CA Los Angeles County College of Nursing and Allied Health 2 pub 36.1% CA Barstow Community College 2 pub 37.3% CA Chabot College 2 pub 39.4% CA Los Angeles Southwest College 2 pub 40.9% CA Clovis Community College 2 pub 41.3% CA Colvis Community College 2 pub 41.7% CA Evergreen Valley College 2 pub 42.3% CA Palo Verde College 2 pub 43.6% CA Palomar College 2 pub 43.6% CA Monterey Peninsula College 2 pub 44.1% CA Contra Costa College 2 pub 44.2% CA Napa Valley College 2 pub 45.0% CA San Jose City College 2 pub 46.3% CA Cabrillo College 2 pub 46.5% CA Canada College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.9% CA College of the Canyons 2 pub 47.9% CA Capadena City College 2 pub 48.3% CA Crafton Hills College 2 pub 48.3% CA Crafton Hills College 2 pub 48.3% |
| CAYuba College2 pub35.7%CACerro Coso Community College2 pub35.8%CALos Angeles County College of Nursing and Allied Health2 pub36.1%CABarstow Community College2 pub37.3%CAChabot College2 pub39.4%CALos Angeles Southwest College2 pub40.9%CAClovis Community College2 pub41.3%CALos Medanos College2 pub41.7%CAEvergreen Valley College2 pub42.3%CAPalo Verde College2 pub43.6%CAPalomar College2 pub43.6%CAMonterey Peninsula College2 pub44.1%CAContra Costa College2 pub44.2%CANapa Valley College2 pub45.0%CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub47.0%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.3% |
| CA Cerro Coso Community College CA Los Angeles County College of Nursing and Allied Health CA Barstow Community College CA Chabot College CA Chabot College CA Los Angeles Southwest College CA Los Angeles Southwest College CA Clovis Community College CA Clovis Community College CA Clovis Community College CA Clovis Community College CA Los Medanos College CA Los Medanos College CA Evergreen Valley College CA Palo Verde College CA Palowar College CA Palomar College CA Monterey Peninsula College CA Contra Costa College CA Napa Valley College CA San Jose City College CA Cabrillo College CA Cabrillo College CA Canada College CA College of the Canyons CA Pasadena City College CA Crafton Hills College |
| CA Los Angeles County College of Nursing and Allied Health CA Barstow Community College CA Chabot College CA Chabot College CA Los Angeles Southwest College CA Clovis Community College CA Clovis Community College CA Clovis Community College CA Los Medanos College CA Los Medanos College CA Evergreen Valley College CA Palo Verde College CA Palo Verde College CA Palomar College CA Palomar College CA Monterey Peninsula College CA Contra Costa College CA Napa Valley College CA San Jose City College CA Cabrillo College CA Cabrillo College CA Canada College CA College of the Canyons CA Pasadena City College CA Crafton Hills College CA Crafton Hills College CA Crafton Hills College CA Crafton Hills College CA Das Angeles Pierce College CA Crafton Hills College CA Crafton Hills College CA Crafton Hills College CA Crafton Hills College CA Das Angeles Pierce College CA Crafton Hills College CA Crafton Hills College CA Crafton Hills College CA Crafton Hills College |
| CABarstow Community College2 pub37.3%CAChabot College2 pub39.4%CALos Angeles Southwest College2 pub40.9%CAClovis Community College2 pub41.3%CALos Medanos College2 pub41.7%CAEvergreen Valley College2 pub42.3%CAPalo Verde College2 pub43.6%CAPalomar College2 pub43.6%CAMonterey Peninsula College2 pub44.1%CAContra Costa College2 pub44.2%CANapa Valley College2 pub45.0%CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub46.5%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CAChabot College2 pub39.4%CALos Angeles Southwest College2 pub40.9%CAClovis Community College2 pub41.3%CALos Medanos College2 pub41.7%CAEvergreen Valley College2 pub42.3%CAPalo Verde College2 pub43.6%CAPalomar College2 pub43.6%CAMonterey Peninsula College2 pub44.1%CAContra Costa College2 pub44.2%CANapa Valley College2 pub45.0%CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub47.0%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CALos Angeles Southwest College2 pub40.9%CAClovis Community College2 pub41.3%CALos Medanos College2 pub41.7%CAEvergreen Valley College2 pub42.3%CAPalo Verde College2 pub43.6%CAPalomar College2 pub43.6%CAMonterey Peninsula College2 pub44.1%CAContra Costa College2 pub44.2%CANapa Valley College2 pub45.0%CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub47.0%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CAClovis Community College2 pub41.3%CALos Medanos College2 pub41.7%CAEvergreen Valley College2 pub42.3%CAPalo Verde College2 pub43.6%CAPalomar College2 pub43.6%CAMonterey Peninsula College2 pub44.1%CAContra Costa College2 pub44.2%CANapa Valley College2 pub45.0%CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub46.5%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CALos Medanos College2 pub41.7%CAEvergreen Valley College2 pub42.3%CAPalo Verde College2 pub43.6%CAPalomar College2 pub43.6%CAMonterey Peninsula College2 pub44.1%CAContra Costa College2 pub44.2%CANapa Valley College2 pub45.0%CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub46.5%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CAEvergreen Valley College2 pub42.3%CAPalo Verde College2 pub43.6%CAPalomar College2 pub43.6%CAMonterey Peninsula College2 pub44.1%CAContra Costa College2 pub44.2%CANapa Valley College2 pub45.0%CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub46.5%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CAPalo Verde College2 pub43.6%CAPalomar College2 pub43.6%CAMonterey Peninsula College2 pub44.1%CAContra Costa College2 pub44.2%CANapa Valley College2 pub45.0%CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub46.5%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CAPalomar College2 pub43.6%CAMonterey Peninsula College2 pub44.1%CAContra Costa College2 pub44.2%CANapa Valley College2 pub45.0%CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub46.5%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CAMonterey Peninsula College2 pub44.1%CAContra Costa College2 pub44.2%CANapa Valley College2 pub45.0%CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub46.5%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CAContra Costa College2 pub44.2%CANapa Valley College2 pub45.0%CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub46.5%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CANapa Valley College2 pub45.0%CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub46.5%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CASan Jose City College2 pub46.3%CACabrillo College2 pub46.5%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CACabrillo College2 pub46.5%CASan Joaquin Delta College2 pub47.0%CACanada College2 pub47.7%CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CA San Joaquin Delta College 2 pub 47.0% CA Canada College 2 pub 47.7% CA Los Angeles Pierce College 2 pub 47.9% CA College of the Canyons 2 pub 47.9% CA Pasadena City College 2 pub 48.3% CA Crafton Hills College 2 pub 48.8% |
| CA Canada College 2 pub 47.7% CA Los Angeles Pierce College 2 pub 47.9% CA College of the Canyons 2 pub 47.9% CA Pasadena City College 2 pub 48.3% CA Crafton Hills College 2 pub 48.8% |
| CALos Angeles Pierce College2 pub47.9%CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CACollege of the Canyons2 pub47.9%CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CAPasadena City College2 pub48.3%CACrafton Hills College2 pub48.8% |
| CA Crafton Hills College 2 pub 48.8% |
| |
| CA Hardanda La Disala Ad Justinia |
| CA Hacienda La Puente Adult Education 2 pub 49.0% |
| CA Los Angeles Valley College 2 pub 49.3% |
| CA Mt San Jacinto Community College District 2 pub 49.9% |
| CA Santiago Canyon College 2 pub 50.0% |
| CA Woodland Community College 2 pub 51.1% |
| CA El Camino Community College District 2 pub 51.4% |
| CA Los Angeles City College 2 pub 53.8% |
| CA San Diego City College 2 pub 54.2% |
| CA Fullerton College 2 pub 55.2% |
| CA Victor Valley College 2 pub 56.5% |
| CA Taft College 2 pub 57.3% |
| CA Fresno City College 2 pub 58.9% |
| CA Norco College 2 pub 59.2% |
| CA Gavilan College 2 pub 59.5% |
| CA Long Beach City College 2 pub 59.8% |

| | 2017-18 HISPANIC-SERVING INSTITUTIONS (HSI | 3) | % FTE Hisp |
|----------|---|--------|------------|
| Stato | Institution Name | Sector | Enrollment |
| CA | Los Angeles Harbor College | 2 pub | 59.9% |
| CA | Mt San Antonio College | 2 pub | |
| CA | Allan Hancock College | 2 pub | 61.1% |
| CA | Riverside City College | 2 pub | 61.7% |
| CA | Merced College | 2 pub | 62.1% |
| CA | Ventura College | 2 pub | 62.3% |
| CA | Citrus College | 2 pub | 62.8% |
| CA | El Camino College-Compton Center | 2 pub | 64.3% |
| CA | Chaffey College | 2 pub | 64.4% |
| CA | West Hills College-Lemoore | | 64.4% |
| CA | | 2 pub | 66.5% |
| - | Moreno Valley College | 2 pub | |
| CA | Los Angeles Trade Technical College San Bernardino Valley College | 2 pub | 66.5% |
| CA | , 3 | 2 pub | 67.7% |
| CA | College of the Sequoias | 2 pub | 68.4% |
| CA | East Los Angeles College | 2 pub | 68.7% |
| CA | West Hills College-Coalinga | 2 pub | 71.7% |
| CA | College of the Desert | 2 pub | 72.3% |
| CA | Hartnell College | 2 pub | 72.5% |
| CA | Cerritos College | 2 pub | 73.2% |
| CA | Reedley College | 2 pub | 73.7% |
| CA | Los Angeles Mission College | 2 pub | 75.6% |
| CA | Oxnard College | 2 pub | 76.6% |
| CA | Porterville College | 2 pub | 76.7% |
| CA | East San Gabriel Valley Regional Occupational Program | 2 pub | 76.9% |
| CA | Imperial Valley College | 2 pub | 91.7% |
| CA | Homestead Schools | 4 priv | 25.5% |
| CA | National University | 4 priv | 25.5% |
| CA | Antioch University-Los Angeles | 4 priv | 25.6% |
| CA | Pacific Union College | 4 priv | 26.1% |
| CA | Saint Mary's College of California | 4 priv | 27.6% |
| CA | Providence Christian College | 4 priv | 28.0% |
| CA | Mills College | 4 priv | 28.3% |
| CA | Hope International University | 4 priv | 28.6% |
| CA | San Diego Christian College University of Redlands | 4 priv | 28.8% |
| CA | • | 4 priv | 30.6% |
| CA | Woodbury University | 4 priv | 31.1% |
| CA | California Lutheran University | 4 priv | 31.7% |
| CA CA | Azusa Pacific University | 4 priv | 32.0% |
| - | Loma Linda University | 4 priv | 34.8% |
| CA CA | Life Pacific College California Baptist University | 4 priv | 35.2% |
| - | | 4 priv | 35.3% |
| CA | California College San Diego | 4 priv | 39.2% |
| CA | University of the West | 4 priv | 39.8% |
| CA | Vanguard University of Southern California | 4 priv | 40.2% |

| | 2017-16 HISPANIC-SERVING INSTITUTIONS (HSI | <u>-, </u> | % FTE Hisp |
|-------|--|---|------------|
| State | Institution Name | Sector | Enrollment |
| CA | Marymount California University | 4 priv | 40.7% |
| CA | Charles R Drew University of Medicine and Science | 4 priv | 41.7% |
| CA | Azusa Pacific University College | 4 priv | 41.8% |
| CA | Humphreys University-Stockton and Modesto Campuses | 4 priv | 41.8% |
| CA | California College San Diego | 4 priv | 42.5% |
| CA | Holy Names University | 4 priv | 44.5% |
| CA | Notre Dame de Namur University | 4 priv | 45.1% |
| CA | La Sierra University | 4 priv | 47.5% |
| CA | Fresno Pacific University | 4 priv | 48.1% |
| CA | California Christian College | 4 priv | 49.2% |
| CA | Whittier College | 4 priv | 50.2% |
| CA | University of La Verne | 4 priv | 52.5% |
| CA | Pacific Oaks College | 4 priv | 59.7% |
| CA | Mount Saint Mary's University | 4 priv | 64.4% |
| CA | Feather River Community College District | 4 pub | 25.5% |
| CA | University of California-Irvine | 4 pub | 26.5% |
| CA | University of California-Santa Barbara | 4 pub | 26.7% |
| CA | Foothill College | 4 pub | 26.7% |
| CA | San Jose State University | 4 pub | 27.9% |
| CA | University of California-Santa Cruz | 4 pub | 28.4% |
| CA | San Diego State University | 4 pub | 30.4% |
| CA | Solano Community College | 4 pub | 31.0% |
| CA | Skyline College | 4 pub | 31.1% |
| CA | California State University-Sacramento | 4 pub | 31.5% |
| CA | Sonoma State University | 4 pub | 32.9% |
| CA | California State University-Chico | 4 pub | 33.0% |
| CA | San Francisco State University | 4 pub | 33.2% |
| CA | California State University-East Bay | 4 pub | 34.4% |
| CA | Humboldt State University | 4 pub | 35.2% |
| CA | San Diego Mesa College | 4 pub | 37.7% |
| CA | Santa Monica College | 4 pub | 37.7% |
| CA | MiraCosta College | 4 pub | 38.5% |
| CA | University of California-Riverside | 4 pub | 40.5% |
| CA | California State University-Long Beach | 4 pub | 41.7% |
| CA | California State Polytechnic University-Pomona | 4 pub | 43.4% |
| CA | California State University-Fullerton | 4 pub | 43.4% |
| CA | California State University-San Marcos | 4 pub | 44.1% |
| CA | West Los Angeles College | 4 pub | 45.0% |
| CA | California State University-Monterey Bay | 4 pub | 46.9% |
| CA | Cypress College | 4 pub | 47.2% |
| CA | California State University-Northridge | 4 pub | 48.5% |
| CA | California State University-Channel Islands | 4 pub | 50.1% |
| CA | Modesto Junior College | 4 pub | 51.5% |
| CA | California State University-Fresno | 4 pub | 51.7% |

| | 2017-18 HISPANIC-SERVING INSTITUTIONS (HSI | | % FTE Hisp |
|-------|---|--------|------------|
| Ctata | Institution Name | Sector | Enrollment |
| CA | California State University-Stanislaus | | 52.8% |
| CA | Antelope Valley College | 4 pub | 53.0% |
| CA | | 4 pub | |
| - | University of California-Merced | 4 pub | 53.3% |
| CA | California State University-Bakersfield | 4 pub | 57.3% |
| CA | Santa Ana College | 4 pub | 58.3% |
| CA | California State University-Dominguez Hills | 4 pub | 63.3% |
| CA | California State University-San Bernardino | 4 pub | 63.9% |
| CA | California State University-Los Angeles | 4 pub | 65.8% |
| CA | Bakersfield College | 4 pub | 66.1% |
| CA | Rio Hondo College | 4 pub | 79.2% |
| CA | Southwestern College | 2 pub | 69.6% |
| CO | Altierus Career College-Thornton | 2 priv | 37.4% |
| CO | CollegeAmerica-Denver | 2 priv | 44.6% |
| CO | Morgan Community College | 2 pub | 25.9% |
| CO | Lamar Community College | 2 pub | 26.8% |
| CO | Community College of Aurora | 2 pub | 28.8% |
| CO | Otero Junior College | 2 pub | 34.9% |
| CO | Aims Community College | 2 pub | 35.7% |
| CO | Trinidad State Junior College | 2 pub | 45.7% |
| CO | Metropolitan State University of Denver | 4 pub | 26.9% |
| CO | Pueblo Community College | 4 pub | 31.7% |
| CO | Community College of Denver | 4 pub | 32.5% |
| CO | Colorado State University-Pueblo | 4 pub | 33.1% |
| CO | Adams State University | 4 pub | 37.5% |
| CT | Capital Community College | 2 pub | 30.2% |
| CT | Naugatuck Valley Community College | 2 pub | 31.1% |
| CT | Housatonic Community College | 2 pub | 34.2% |
| СТ | Norwalk Community College | 2 pub | 37.7% |
| СТ | GateWay Community College | 2 pub | 47.9% |
| СТ | University of Connecticut-Stamford | 4 pub | 27.3% |
| DC | Trinity Washington University | 4 priv | 28.1% |
| FL | City College-Hollywood | 2 priv | 28.3% |
| FL | SABER College | 2 priv | 93.6% |
| FL | Hillsborough Community College | 2 pub | 31.3% |
| FL | Herzing University-Winter Park | 4 priv | 27.0% |
| FL | Saint John Vianney College Seminary | 4 priv | 33.2% |
| FL | Keiser University-Ft Lauderdale | 4 priv | 33.5% |
| FL | Adventist University of Health Sciences | 4 priv | 33.8% |
| FL | Barry University | 4 priv | 34.3% |
| FL | Hodges University | 4 priv | 34.5% |
| FL | Trinity International University-Florida | 4 priv | 50.0% |
| FL | St Thomas University | 4 priv | 51.3% |
| FL | Carlos Albizu University-Miami | 4 priv | 58.3% |
| FL | City College-Miami | 4 priv | 65.3% |

| | 2017-18 HISPANIC-SERVING INSTITUTIONS (HSI | 3) | % FTE Hisp |
|-------|--|--------|----------------|
| Ctoto | Institution Nove | Castan | Enrollment |
| | Institution Name | Sector | |
| FL | Polytechnic University of Puerto Rico-Miami | 4 priv | 92.5% 97.3% |
| FL | Polytechnic University of Puerto Rico-Orlando | 4 priv | |
| FL | University of Central Florida | 4 pub | 25.8% |
| FL | Florida Keys Community College | 4 pub | 26.0% |
| FL | Florida Atlantic University | 4 pub | 26.2% |
| FL | Florida SouthWestern State College | 4 pub | 30.3% |
| FL | Palm Beach State College | 4 pub | 30.4% |
| FL | Valencia College | 4 pub | 35.0% |
| FL | South Florida State College | 4 pub | 35.9% |
| FL | Broward College | 4 pub | 36.0% |
| FL | Florida International University | 4 pub | 66.4% |
| FL | Miami Dade College | 4 pub | 70.1% |
| GA | Altierus Career College-Norcross | 2 priv | 25.3% |
| GA | Dalton State College | 4 pub | 25.4% |
| IL | William Rainey Harper College | 2 pub | 25.6% |
| IL | Joliet Junior College | 2 pub | 25.6% |
| IL | Waubonsee Community College | 2 pub | 33.9% |
| IL | College of Lake County | 2 pub | 37.9% |
| IL | Elgin Community College | 2 pub | 37.9% |
| IL | City Colleges of Chicago-Harry S Truman College | 2 pub | 40.1% |
| IL | City Colleges of Chicago-Malcolm X College | 2 pub | 44.6% |
| IL | Triton College | 2 pub | 44.8% |
| IL | City Colleges of Chicago-Harold Washington College | 2 pub | 48.3% |
| IL | City Colleges of Chicago-Wilbur Wright College | 2 pub | 61.3% |
| IL | City Colleges of Chicago-Richard J Daley College | 2 pub | 74.5% |
| IL | Morton College | 2 pub | 85.1% |
| IL | Roosevelt University | 4 priv | 25.1% |
| IL | North Park University | 4 priv | 27.0% |
| IL | Concordia University-Chicago | 4 priv | 29.9% |
| IL | Aurora University | 4 priv | 30.3% |
| IL | Rush University | 4 priv | 30.6% |
| IL | Robert Morris University Illinois | 4 priv | 31.4% |
| IL | American Academy of Art | 4 priv | 33.5% |
| IL | Saint Xavier University | 4 priv | 38.5% |
| IL | National Louis University | 4 priv | 50.3% |
| IL | Dominican University | 4 priv | 51.7% |
| IL | Saint Augustine College | 4 priv | 89.4% |
| IL | University of Illinois at Chicago | 4 pub | 32.6% |
| IL | Northeastern Illinois University | 4 pub | 37.4% |
| IN | Horizon University | 4 priv | 25.9% |
| IN | Calumet College of Saint Joseph | 4 priv | 30.9% |
| KS | Dodge City Community College | 2 pub | 42.7% |
| KS | Garden City Community College | 2 pub | 43.0% |
| KS | Seward County Community College | 2 pub | 50.7% |

| | 2017-18 HISPANIC-SERVING INSTITUTIONS (HSI | 3) | % FTE Hisp |
|-------|--|--------|------------|
| Ctata | Institution Nove | Caatan | Enrollment |
| | Institution Name | Sector | |
| KS | Donnelly College | 4 priv | 45.0% |
| LA | Saint Joseph Seminary College | 4 priv | 31.9% |
| MA | Urban College of Boston | 2 priv | 64.6% |
| MA | Holyoke Community College | 2 pub | 26.5% |
| MA | Springfield Technical Community College | 2 pub | 28.9% |
| MA | Northern Essex Community College | 2 pub | 41.7% |
| MA | Cambridge College | 4 priv | 31.9% |
| MN | University of St Thomas | 4 priv | 44.5% |
| NC | Sampson Community College | 2 pub | 28.0% |
| NJ | Essex County College | 2 pub | 27.2% |
| NJ | Middlesex County College | 2 pub | 32.4% |
| NJ | Union County College | 2 pub | 36.2% |
| NJ | Cumberland County College | 2 pub | 36.2% |
| NJ | Passaic County Community College | 2 pub | 54.2% |
| NJ | Hudson County Community College | 2 pub | 56.4% |
| NJ | College of Saint Elizabeth | 4 priv | 25.1% |
| NJ | Bloomfield College | 4 priv | 28.2% |
| NJ | Felician University | 4 priv | 29.6% |
| NJ | Fairleigh Dickinson University-Metropolitan Campus | 4 priv | 34.3% |
| NJ | Pillar College | 4 priv | 41.7% |
| NJ | Saint Peter's University | 4 priv | 45.1% |
| NJ | Montclair State University | 4 pub | 27.5% |
| NJ | Rutgers University-Newark | 4 pub | 28.1% |
| NJ | Kean University | 4 pub | 28.6% |
| NJ | William Paterson University of New Jersey | 4 pub | 31.4% |
| NJ | New Jersey City University | 4 pub | 40.4% |
| NM | Eastern New Mexico University-Ruidoso Campus | 2 pub | 32.7% |
| NM | Clovis Community College | 2 pub | 39.9% |
| NM | New Mexico State University-Grants | 2 pub | 40.4% |
| NM | New Mexico State University-Alamogordo | 2 pub | 43.6% |
| NM | Mesalands Community College | 2 pub | 45.3% |
| NM | New Mexico Junior College | 2 pub | 49.8% |
| NM | Central New Mexico Community College | 2 pub | 51.9% |
| NM | Eastern New Mexico University-Roswell Campus | 2 pub | 52.2% |
| NM | Santa Fe Community College | 2 pub | 53.0% |
| NM | New Mexico State University-Carlsbad | 2 pub | 53.2% |
| NM | University of New Mexico-Los Alamos Campus | 2 pub | 54.8% |
| NM | University of New Mexico-Taos Campus | 2 pub | 60.0% |
| NM | University of New Mexico-Valencia County Campus | 2 pub | 65.7% |
| NM | New Mexico State University-Dona Ana | 2 pub | 73.9% |
| NM | Luna Community College | 2 pub | 79.4% |
| NM | University of the Southwest | 4 priv | 44.8% |
| NM | New Mexico Institute of Mining and Technology | 4 pub | 30.0% |
| NM | Eastern New Mexico University-Main Campus | 4 pub | 40.0% |
| 14141 | Lastern received oniversity want campas | T Pub | 70.0/0 |

| | 2017-18 HISPANIC-SERVING INSTITUTIONS (HSI | 5) | % FTE Hisp |
|-------|--|--------|------------|
| State | Institution Name | Sector | Enrollment |
| NM | Western New Mexico University | 4 pub | 47.7% |
| NM | University of New Mexico-Main Campus | 4 pub | 47.7% |
| NM | New Mexico Highlands University | 4 pub | 58.6% |
| NM | New Mexico State University-Main Campus | 4 pub | 58.6% |
| NM | Northern New Mexico College | 4 pub | 67.2% |
| NV | Truckee Meadows Community College | 2 pub | 29.4% |
| NV | University of Nevada-Las Vegas | 4 pub | 28.9% |
| NV | College of Southern Nevada | 4 pub | 32.2% |
| NV | Nevada State College | 4 pub | 35.0% |
| NY | Cochran School of Nursing | 2 priv | 38.3% |
| NY | Suffolk County Community College | 2 pub | 25.1% |
| NY | Sullivan County Community College | 2 pub | 25.2% |
| NY | Nassau Community College | 2 pub | 28.7% |
| NY | Orange County Community College | 2 pub | 29.7% |
| NY | CUNY Queensborough Community College | 2 pub | 33.3% |
| NY | SUNY Westchester Community College | 2 pub | 36.1% |
| NY | CUNY Borough of Manhattan Community College | 2 pub | 45.1% |
| NY | CUNY LaGuardia Community College | 2 pub | 45.6% |
| NY | Stella and Charles Guttman Community College | 2 pub | 60.3% |
| NY | CUNY Hostos Community College | 2 pub | 63.8% |
| NY | CUNY Bronx Community College | 2 pub | 64.9% |
| NY | Manhattanville College | 4 priv | 25.1% |
| NY | American Musical and Dramatic Academy | 4 priv | 26.0% |
| NY | The College of New Rochelle | 4 priv | 26.0% |
| NY | Nyack College | 4 priv | 28.7% |
| NY | Metropolitan College of New York | 4 priv | 28.9% |
| NY | LIU Riverhead | 4 priv | 30.1% |
| NY | Dominican College of Blauvelt | 4 priv | 31.1% |
| NY | Vaughn College of Aeronautics and Technology | 4 priv | 32.7% |
| NY | Mercy College | 4 priv | 39.7% |
| NY | College of Mount Saint Vincent | 4 priv | 41.9% |
| NY | Boricua College | 4 priv | 83.2% |
| NY | CUNY Bernard M Baruch College | 4 pub | 25.1% |
| NY | SUNY College at Old Westbury | 4 pub | 25.9% |
| NY | CUNY York College | 4 pub | 26.4% |
| NY | College of Staten Island CUNY | 4 pub | 26.8% |
| NY | CUNY Queens College | 4 pub | 28.0% |
| NY | CUNY Hunter College | 4 pub | 30.3% |
| NY | CUNY Graduate School and University Center | 4 pub | 32.5% |
| NY | CUNY New York City College of Technology | 4 pub | 34.6% |
| NY | CUNY City College | 4 pub | 37.8% |
| NY | CUNY John Jay College of Criminal Justice | 4 pub | 51.0% |
| NY | CUNY Lehman College | 4 pub | 57.7% |
| ОН | Union Institute & University | 4 priv | 25.8% |

| | 2017-18 HISPANIC-SERVING INSTITUTIONS (HSI | 3) | % FTE Hisp |
|-------|--|--------|------------|
| Chaha | Institution None | Caatan | Enrollment |
| | Institution Name | Sector | |
| OK | Randall University | 4 priv | 26.3% |
| OK | Oklahoma Panhandle State University | 4 pub | 26.1% |
| OR | Chemeketa Community College | 2 pub | 27.3% |
| OR | Treasure Valley Community College | 2 pub | 27.8% |
| OR | Blue Mountain Community College | 2 pub | 27.9% |
| OR | Columbia Gorge Community College | 2 pub | 30.4% |
| OR | Warner Pacific College | 4 priv | 34.2% |
| PA | Reading Area Community College | 2 pub | 34.0% |
| PR | Dewey University-Bayamon | 2 priv | 100.0% |
| PR | Dewey University-Fajardo | 2 priv | 100.0% |
| PR | Dewey University-Mayaguez | 2 priv | 100.0% |
| PR | Monteclaro Escuela de Hoteleria y Artes Culinarias | 2 priv | 100.0% |
| PR | Trinity College of Puerto Rico | 2 priv | 100.0% |
| PR | Instituto Tecnologico de Puerto Rico-Recinto de Guayama | 2 pub | 100.0% |
| PR | Instituto Tecnologico de Puerto Rico-Recinto de Manati | 2 pub | 100.0% |
| PR | Instituto Tecnologico de Puerto Rico-Recinto de Ponce | 2 pub | 100.0% |
| PR | Instituto Tecnologico de Puerto Rico-Recinto de San Juan | 2 pub | 100.0% |
| PR | Universidad Central Del Caribe | 4 priv | 77.5% |
| PR | Universidad Adventista de las Antillas | 4 priv | 96.0% |
| PR | Pontifical Catholic University of Puerto Rico-Arecibo | 4 priv | 96.2% |
| PR | Carlos Albizu University-San Juan | 4 priv | 97.3% |
| PR | Inter American University of Puerto Rico-Metro | 4 priv | 97.8% |
| PR | Inter American University of Puerto Rico-Bayamon | 4 priv | 98.1% |
| PR | Inter American University of Puerto Rico-San German | 4 priv | 99.2% |
| PR | Pontifical Catholic University of Puerto Rico-Ponce | 4 priv | 99.3% |
| PR | Inter American University of Puerto Rico-Arecibo | 4 priv | 99.4% |
| PR | Universidad Central de Bayamon | 4 priv | 99.4% |
| PR | Pontifical Catholic University of Puerto Rico-Mayaguez | 4 priv | 99.4% |
| PR | Inter American University of Puerto Rico-Ponce | 4 priv | 99.5% |
| PR | Inter American University of Puerto Rico-Guayama | 4 priv | 99.6% |
| PR | Inter American University of Puerto Rico-Aguadilla | 4 priv | 99.6% |
| PR | Universidad Politecnica de Puerto Rico | 4 priv | 99.8% |
| PR | Inter American University of Puerto Rico-Fajardo | 4 priv | 99.8% |
| PR | Inter American University of Puerto Rico-Barranquitas | 4 priv | 99.9% |
| PR | American University of Puerto Rico | 4 priv | 100.0% |
| PR | American University of Puerto Rico | 4 priv | 100.0% |
| PR | Atenas College | 4 priv | 100.0% |
| PR | Atlantic University College | 4 priv | 100.0% |
| PR | Caribbean University-Bayamon | 4 priv | 100.0% |
| PR | Caribbean University-Carolina | 4 priv | 100.0% |
| PR | Caribbean University-Ponce | 4 priv | 100.0% |
| PR | Caribbean University-Vega Baja | 4 priv | 100.0% |
| PR | Dewey University-Carolina | 4 priv | 100.0% |
| PR | Dewey University-Hato Rey | 4 priv | 100.0% |

| | 2017-16 HISPANIC-SERVING INSTITUTIONS (HSI | | % FTE Hisp |
|-------|--|--------|----------------|
| State | Institution Name | Sector | Enrollment |
| PR | Dewey University-Juana DÃ-az | 4 priv | 100.0% |
| PR | Dewey University Jaana DA 42 | 4 priv | 100.0% |
| PR | EDP University of Puerto Rico Inc-San Juan | 4 priv | 100.0% |
| PR | EDP University of Puerto Rico Inc-San Sebastian | 4 priv | 100.0% |
| PR | Humacao Community College | 4 priv | 100.0% |
| PR | San Juan Bautista School of Medicine | 4 priv | 100.0% |
| PR | Universal Technology College of Puerto Rico | 4 priv | 100.0% |
| PR | Universidad Del Este | 4 priv | 100.0% |
| PR | Universidad del Sagrado Corazon | 4 priv | 100.0% |
| PR | Universidad Del Turabo | 4 priv | 100.0% |
| PR | Universidad Metropolitana | 4 priv | 100.0% |
| PR | Universidad Metropolitaria Universidad Pentecostal Mizpa | 4 priv | 100.0% |
| PR | • | | 100.0% |
| | Universidad Teologica del Caribe | 4 priv | |
| PR | University of Puerto Rico-Rio Piedras | 4 pub | 85.2% 86.2% |
| PR | University of Puerto Rico-Utuado | 4 pub | |
| PR | University of Puerto Rico-Humacao | 4 pub | 90.8% |
| PR | University of Puerto Rico-Mayaguez | 4 pub | 93.9% |
| PR | University of Puerto Rico-Aguadilla | 4 pub | 94.5% |
| PR | Puerto Rico Conservatory of Music | 4 pub | 95.2% |
| PR | Escuela de Artes Plasticas y Diseno de Puerto Rico | 4 pub | 99.3% |
| PR | Colegio Universitario de San Juan | 4 pub | 100.0% |
| PR | University of Puerto Rico-Arecibo | 4 pub | 100.0% |
| PR | University of Puerto Rico-Bayamon | 4 pub | 100.0% |
| PR | University of Puerto Rico-Carolina | 4 pub | 100.0% |
| PR | University of Puerto Rico-Cayey | 4 pub | 100.0% |
| PR | University of Puerto Rico-Medical Sciences | 4 pub | 100.0% |
| PR | University of Puerto Rico-Ponce | 4 pub | 100.0% |
| TX | Altierus Career College-Arlington | 2 priv | 35.4% |
| TX | Jacksonville College-Main Campus | 2 priv | 37.6% |
| TX | Remington College-Houston Southeast Campus | 2 priv | 38.5% |
| TX | Altierus Career College-Bissonnet | 2 priv | 44.1% |
| TX | Altierus Career College-Fort Worth South | 2 priv | 44.8% |
| TX | Vernon College | 2 pub | 25.0% |
| TX | Cisco College | 2 pub | 25.0% |
| TX | Angelina College | 2 pub | 27.8% |
| TX | Temple College | 2 pub | 28.1% |
| TX | Northeast Texas Community College | 2 pub | 29.0% |
| TX | Cedar Valley College | 2 pub | 29.2% |
| TX | College of the Mainland | 2 pub | 29.4% |
| TX | Lamar State College-Port Arthur | 2 pub | 29.9% |
| TX | Houston Community College | 2 pub | 31.3% |
| TX | McLennan Community College | 2 pub | 31.8% |
| TX | Richland College | 2 pub | 32.4% |
| TX | Tarrant County College District | 2 pub | 33.7% |

| | 2017-18 HISPANIC-SERVING INSTITUTIONS (HSI | 3) | % FTE Hisp |
|-------|---|--------|------------|
| Ctata | In althorized Name | C | Enrollment |
| | Institution Name | Sector | |
| TX | Alvin Community College | 2 pub | 34.0% |
| TX | North Lake College | 2 pub | 34.9% |
| TX | Western Texas College | 2 pub | 35.3% |
| TX | Austin Community College District | 2 pub | 35.6% |
| TX | Frank Phillips College | 2 pub | 36.7% |
| TX | Lone Star College System | 2 pub | 37.2% |
| TX | Galveston College | 2 pub | 37.6% |
| TX | Brookhaven College | 2 pub | 38.8% |
| TX | Lee College | 2 pub | 39.4% |
| TX | Wharton County Junior College | 2 pub | 40.5% |
| TX | Amarillo College | 2 pub | 41.7% |
| TX | Southwest Collegiate Institute for the Deaf | 2 pub | 41.7% |
| TX | Victoria College | 2 pub | 45.8% |
| TX | South Plains College | 2 pub | 46.4% |
| TX | El Centro College | 2 pub | 46.7% |
| TX | Eastfield College | 2 pub | 49.0% |
| TX | Howard College | 2 pub | 49.4% |
| TX | Northeast Lakeview College | 2 pub | 49.9% |
| TX | Texas State Technical College | 2 pub | 51.7% |
| TX | San Jacinto Community College | 2 pub | 55.4% |
| TX | St Philip's College | 2 pub | 57.5% |
| TX | Mountain View College | 2 pub | 59.2% |
| TX | San Antonio College | 2 pub | 61.5% |
| TX | Odessa College | 2 pub | 63.0% |
| TX | Northwest Vista College | 2 pub | 63.4% |
| TX | Del Mar College | 2 pub | 66.7% |
| TX | Coastal Bend College | 2 pub | 67.7% |
| TX | Palo Alto College | 2 pub | 80.6% |
| TX | El Paso Community College | 2 pub | 84.8% |
| TX | Southwest Texas Junior College | 2 pub | 85.5% |
| TX | Texas Southmost College | 2 pub | 94.3% |
| TX | Laredo Community College | 2 pub | 97.5% |
| TX | McMurry University | 4 priv | 25.6% |
| TX | Huston-Tillotson University | 4 priv | 27.1% |
| TX | Remington College-Fort Worth Campus | 4 priv | 29.6% |
| TX | Texas Wesleyan University | 4 priv | 31.1% |
| TX | Concordia University-Texas | 4 priv | 32.0% |
| TX | Wayland Baptist University | 4 priv | 32.3% |
| TX | Texas Lutheran University | 4 priv | 33.8% |
| TX | Houston Baptist University | 4 priv | 35.7% |
| TX | Schreiner University | 4 priv | 39.2% |
| TX | Saint Edward's University | 4 priv | 43.0% |
| TX | Remington College-North Houston Campus | 4 priv | 44.4% |
| TX | Hallmark University | 4 priv | 44.7% |

| | 2017-16 HISFANIC-SERVING INSTITUTIONS (HSI | -, | % FTE Hisp |
|-------|--|--------|------------|
| State | Institution Name | Sector | Enrollment |
| TX | Southwestern Adventist University | 4 priv | 45.3% |
| TX | Remington College-Dallas Campus | 4 priv | 47.0% |
| TX | Baptist University of the Americas | 4 priv | 54.9% |
| TX | University of the Incarnate Word | 4 priv | 56.1% |
| TX | St. Mary's University | 4 priv | 67.2% |
| TX | Our Lady of the Lake University | 4 priv | 76.7% |
| TX | Texas Tech University | 4 pub | 27.8% |
| TX | The University of Texas at Arlington | 4 pub | 28.2% |
| TX | West Texas A & M University | 4 pub | 28.3% |
| TX | Texas Woman's University | 4 pub | 30.4% |
| TX | The University of Texas Health Science Center at Houston | 4 pub | 30.6% |
| TX | The University of Texas MD Anderson Cancer Center | 4 pub | 31.4% |
| TX | University of Houston | 4 pub | 33.2% |
| TX | Angelo State University | 4 pub | 34.9% |
| TX | Texas State University | 4 pub | 37.2% |
| TX | University of Houston-Clear Lake | 4 pub | 37.6% |
| TX | Brazosport College | 4 pub | 39.4% |
| TX | Texas A&M University-San Antonio | 4 pub | 39.6% |
| TX | University of Houston-Victoria | 4 pub | 41.7% |
| TX | The University of Texas Health Science Center at San Antonio | 4 pub | 44.6% |
| TX | University of Houston-Downtown | 4 pub | 48.9% |
| TX | Texas A & M University-Corpus Christi | 4 pub | 49.6% |
| TX | The University of Texas of the Permian Basin | 4 pub | 50.0% |
| TX | Midland College | 4 pub | 50.2% |
| TX | The University of Texas at San Antonio | 4 pub | 54.6% |
| TX | University of North Texas at Dallas | 4 pub | 55.0% |
| TX | Sul Ross State University | 4 pub | 62.6% |
| TX | Texas A & M University-Kingsville | 4 pub | 72.7% |
| TX | The University of Texas at El Paso | 4 pub | 82.7% |
| TX | The University of Texas Rio Grande Valley | 4 pub | 91.4% |
| TX | Texas A & M International University | 4 pub | 94.7% |
| TX | South Texas College | 4 pub | 94.8% |
| UT | Stevens-Henager College | 4 priv | 26.1% |
| WA | Big Bend Community College | 2 pub | 37.3% |
| WA | Heritage University | 4 priv | 68.7% |
| WA | Wenatchee Valley College | 4 pub | 37.4% |
| WA | Columbia Basin College | 4 pub | 40.0% |
| WA | Yakima Valley College | 4 pub | 51.9% |
| WI | Alverno College | 4 priv | 27.7% |